PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

CORREGEDORIA

ATO CR Nº 04/2019

Altera o calendário oficial das

correições ordinárias a serem realizadas

no ano judiciário de 2019, no âmbito das

Unidades Judiciárias do TRT da 12ª

Região.

O Desembargador do Trabalho-Corregedor,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Alterar o calendário oficial das

correições ordinárias a serem realizadas no ano judiciário de

2019, no âmbito das Unidades Judiciárias do TRT da 12ª Região.

Publique-se.

Florianópolis, 28 de maio de 2019.

JOSÉ ERNESTO MANZI

DESEMBARGADOR DO TRABALHO-CORREGEDOR

Documento 1 do PROAD 5850/2019. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2019.RPSK.CVHJ:
https://www.trt12.jus.br/proad/f/t/consultardocumento

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

CORREGEDORIA

ANEXO ÚNICO*

(ATO CR Nº 04/2019)

PERÍODO LOCAL
25 a 27-2-2019 Foro de Blumenau

28-2 a 1º-3-2019 Foro de Brusque

18 a 22-3-2019 Foro de Criciúma

1º a 5-4-2019 Foro de Joinville

13 a 14-5-2019 Foro de Lages

15-5-2019 Vara de Curitibanos

16 a 17-5-2019 Foro de Rio do Sul

10 a 12-6-2019 Foro de Jaraguá do Sul

17 a 18-6-2019 Foro de Tubarão

19-6-2019 Vara de Araranguá

1º a 2-7-2019 Foro de Balneário Camboriú

3 a 5-7-2019 Foro de Itajaí

9-7-2019 Vara de Imbituba

10-7-2018 Vara de Timbó

11-7-2019 Vara de Indaial

16-7-2019 Vara de Canoinhas

17-7-2019 Vara de Mafra

18-7-2019 Vara de São Bento do Sul

19-7-2019 Vara de Navegantes

19-8-2019 Vara de Xanxerê

20 a 22-8-2019 Foro de Chapecó

23-8-2019 Vara de São Miguel do Oeste

16-9-2019 Vara de Videira

17-9-2019 Vara de Caçador

18-9-2019 Vara de Fraiburgo

19-9-2019 Vara de Joaçaba

20-9-2019 Vara de Concórdia

1º-10-2019 Vara de Palhoça

2 a 3-10-2019 Foro de São José

16 a 18-10 e 21 a 22-10-2019 Foro de Florianópolis

* Eventuais alterações que se façam necessárias ao longo do
ano judiciário de 2019 serão divulgadas oportunamente.

		2019-05-28T14:23:39-0300
	JOSE ERNESTO MANZI